11
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOLICITAÇÕES

Vitória (ES), Terça-feira, 23 de Julho de 2019.
e execução de rodeio. Data da
Abertura: 06/08/2019. Hora: às
13:30h.
Demais informações poderão
ser obtidas pelo e-mail editais@
riobananal.es.gov.br ou no site
www.riobananal.es.gov.br

Lorrayne Silva Lirio Valle
Pregoeira Oficial

Protocolo 507806

Rio Novo do Sul

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL

Nº 000014/2019
PROCESSO Nº 002610/2019

COM LOTES EXCLUSIVO PARA
ME/EPP (LC 147/2014)

E LOTES DE AMPLA
CONCORRÊNCIA

1ª REPUBLICAÇÃO

O Município de Rio Novo do Sul-
-ES, através de seu Pregoeiro e
Equipe de Apoio, em cumprimento
às Leis nº 8.666/93 e 10.520/02,
torna público a todos os interes-
sados que realizará licitação na
modalidade Pregão Presencial,
tipo MENOR PREÇO POR LOTE,
para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA
ATENDIMENTO DOS ALUNOS DO
ENSINO FUNDAMENTAL, ENSINO
MÉDIO E EDUCAÇÃO E JOVENS E
ADULTOS (EJA), RESIDENTES EM
LOCALIDADES DE ZONA RURAL,
MATRICULADOS NAS ESCOLAS
DAS REDES ESTADUAL E MUNICI-
PAL DO MUNICÍPIO DE RIO NOVO
DO SUL, PARA O PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES, COM APROXI-
MADAMENTE 209 (DUZENTOS E
NOVE) DIAS LETIVOS.
ABERTURA: 06 de agosto de 2019,
às 09:00.
Informações: PMRNS, Tel.: (28)
3533-1120, email licitacao@rio-
novodosul.es.gov.br ou site www.
rionovodosul.es.gov.br/transparen-
cia/licitacao.

Rio Novo do Sul-ES,
23 de julho de 2019.

JEFFERSON DIONEY ROHR
Pregoeiro

Protocolo 507595

Ponto Belo

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL
014/2019

A Prefeitura Municipal de Ponto
Belo - ES, através do seu Pregoeiro
torna público para conhecimento
de todos que se fará realizar no
dia 05 de Agosto de 2019, às
09h00min, o Pregão Presencial
nº 14/2019, do tipo menor preço
por item, destinado contratação
de empresa(s) para a prestação
de serviços mecânicos e elétricos,
destinados ao atendimento da
frota de motocicletas da Secretaria
Municipal de Agricultura e
Desenvolvimento Econômico desta

municipalidade, durante o exercício
financeiro de 2019, conforme
especificações previstas no Edital.

Maiores informações e
esclarecimentos, bem como a
retirada do edital poderão ser
solicitados através do telefone
(27) 3757-1137 ou no email
licitacaopbelo@gmail.com no
horário de 8:00 às 12:00 horas
e das 13:30 às 17:00 horas, de
segunda a quinta-feira.

Ponto Belo-ES, 22 de Julho de 2019.

Rodrigo da Silva Angelo
Pregoeiro

Protocolo 507505

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ponto
Belo-ES, através do Pregoeiro, co-
munica aos interessados o resul-
tado do PREGÃO PRESENCIAL
012/2019, através do sistema
de registro de preços, cujo objeto
é a eventual aquisição de peças
e assessórios, com as mesmas
especificações técnicas e carac-
terísticas de qualidade da peça e
acessórios de produção original”
(ABNT NBR 15296), para manu-
tenção da frota de veículos da
Prefeitura Municipal de Ponto Belo
- ES, do modo maior percentual
de desconto com base na tabela
do fabricante.

Empresas Vencedoras:

AUTO PEÇAS ZOTELLI LTDA,
CNPJ 03.886.171/0001-58
Item 16 com percentual de
desconto de 30%

ALINE GABRIELE DA SILVA
SERAFIM 09484913610 - ME,
CNPJ 23.426.176/0001-05
Item 03 com percentual de
desconto de 19%
Item 08 com percentual de
desconto de 19%
Item 09 com percentual de
desconto de 17%
Item 10 com percentual de
desconto de 16%

STREETCAR CENTRO
AUTOMOTIVO EIRELLI-ME,
CNPJ 23.435.072/0001-83
Item 01 com percentual de
desconto de 17%
Item 04 com percentual de
desconto de 15,2%
Item 05 com percentual de
desconto de 30%
Item 07 com percentual de
desconto de 30%
Item 11 com percentual de
desconto de 23%
Item 12 com percentual de
desconto de 15%
Item 14 com percentual de
desconto de 15%

EJE COMERCIO DE PEÇAS
AUITOMOTIVAS E SERVIÇOS
LTDA, CNPJ 13.067.126/0001-
25
Item 13 com percentual de
desconto de 35%

TRATPRENZZO COMERCIO E

SERVIÇOS LTDA-EPP, CNPJ
13.117.658/0001-83
Item 02 com percentual de
desconto de 22,5%
Item 06 com percentual de
desconto de 32%
Item 15 com percentual de
desconto de 22,5%

Ponto Belo-ES, 22 de Julho de 2019.

Rodrigo da Silva Angelo
Pregoeiro

Protocolo 507531

Santa Leopoldina

MUNICÍPIO
DE SANTA LEOPOLDINA

EDITAL CHAMADA PÚBLICA
CDA Nº 003/2019

O Município de Santa Leopoldina-
ES, através do FMAS, torna
público que no dia e local
abaixo discriminados receberá
os projetos de vendas dos
interessados na aquisição
de gêneros alimentícios da
agricultura familiar, no âmbito
do Programa de Aquisição de
Alimentos - modalidade CDA
(compra direta de alimentos)
da Agricultura Familiar, para
doação as entidades que atendem
pessoas e famílias em situação
de vulnerabilidade social.
Recebimento das propostas:
dia 02/08/2019. O Edital
completo esta à disposição dos
interessados de 2ª a 6ª feira
das 7 às 12h e de 13 às 16h,
na Prefeitura Municipal de Santa
Leopoldina, localizada na Av.
Prefeito Hélio Rocha, nº 1022,
Centro, Santa Leopoldina/ES.

Santa Leopoldina, 19/07/2019.
ASTÊNIO BERMUDES

Presidente da Comissão CDA.
Protocolo 507496

São Domingos do Norte

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 19/2019 - SRP

OBJETO: Contratação de
empresa especializada em
prestação de serviços técnicos
de levantamento topográfico
planialtimétrico cadastral
georreferenciado e serviços de
sondagem, tudo conforme anexo
I e termo de referência. Os
envelopes deverão ser entregues
até às 8h do dia 05 de agosto de
2019, no protocolo da Prefeitura
Municipal, o credenciamento
ocorrerá as 8h30 e a abertura
dos envelopes às 9h do mesmo
dia na sala de Licitações.
Informações através do telefone
0xx (27) 3742-0200 das 7h15 às
16h.
São Domingos do Norte/ES, 22 de
julho de 2019.

Reinaldo Basileu Guareschi
Pregoeiro

Protocolo 507746

São Gabriel da Palha

PREGÃO PRESENCIAL
Nº. 023/2019 - Reedição

DATA DE ABERTURA:
20/08/2019 às 13 h.
OBJETO: Constituição de Ata de
Registro de Preços, para a aqui-
sição de material permanente (ar-
-condicionado), para atendimento
aos diversos setores administrati-
vos da Prefeitura Municipal de São
Gabriel da Palha/ES.
O edital poderá ser retirado no
site www.saogabriel.es.gov.br.
Demais informações pelo telefone
00 XX 27 3727-1366, ramal 362.

São Gabriel da Palha,
 em 23/07/2019.

ERLITON DE MELLO BRAZ
Pregoeiro Oficial

Protocolo 507745

PREGÃO PRESENCIAL
Nº. 32/2019

DATA DE ABERTURA:
02/08/2017 às 10 h.
OBJETO: Contratação de
empresa para prestação de
serviço de coordenação do
Programa de Controle Médico
de Saúde Ocupacional -
PCMSO, para os servidores do
Município de São Gabriel da
Palha - ES, em conformidade
com os ditames da Portaria
n.º 24, que trata da Norma
Regulamentadora n.º 7 e
Portaria n.º 25, que trata da
Norma Regulamentadora n.º 9,
da Secretaria de Segurança e
Saúde no Trabalho - SSST/TEM,
para a Prefeitura Municipal de
São Gabriel da Palha.
O edital poderá ser retirado no
site www.saogabriel.es.gov.br.
Demais informações pelo telefone
00 XX 27 3727-1366, ramal 362.

São Gabriel da Palha,
em 23/07/2019.

ERLITON DE MELLO BRAZ
Pregoeiro Oficial

Protocolo 507747

PREGÃO PRESENCIAL
Nº. 048/2019

DATA DE ABERTURA:
06/08/2019 às 16 h.
OBJETO: Aquisição de materiais e
equipamentos para o CREAS nas
condições previstas nas Portarias
2.300 e 2.301 - Ministério de
Desenvolvimento Social, ambas
de 08 de junho de 2018. O edital
poderá ser retirado no site www.
saogabriel.es.gov.br. Demais
informações pelo telefone 00 XX 27
3727-1366, ramal 362.

São Gabriel da Palha,
em 23/07/2019.

ERLITON DE MELLO BRAZ
Pregoeiro Oficial

Protocolo 507751

PREGÃO PRESENCIAL
Nº. 059/2019

DATA DE ABERTURA:
16/08/2019 às 08 h.
OBJETO: Aquisição de materiais

		suporte@dio.es.gov.br
	2019-07-23T00:00:00-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial